INternet....BAn.k.ing CAIXA

CAI:A

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLIN

Conta: 2152/ 006 / 00000014-2

Data: 15/02/2016 - 10:51
Més: Janeiro/2016

Periodo: 1 -31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc.

000000
20/01/2016 000001
20/01/2016 114752
20/01/2016 115849
20/01/2016 143041
20/01/2016 145021
20/01/2016 249786
20/01/2016 280010
20/01/2016 824468
20/01/2016 108219
20/01/2016 108507
20/01/2016 108823
20/01/2016 109153
20/01/2016 109494
20/01/2016 109704
20/01/2016 110193
20/01/2016 110500
20/01/2016 115429
20/01/2016 117323
20/01/2016 059036

20/01/2016 060022

20/01/2016 060712
20/01/2016 061341
20/01/2016 062998

20/01/2016 067440

httns://internetbankine caixa.oov.br/SITRC/imprime ext neriodo.processa?hdnDataln...

Histérico

SALDO ANTERTOR

CRED TED

PAG FONE

PAG FONE

PAG AGUA

PAG AGUA

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG GPS

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEVMESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

Valor

0,00
89.854,18 C
444,72 D
79,27 D
54,91 D
54,91 D
601,65 D
81,00 D
15.077,19D
3.069,15 D
2.249,10 D
3:139,31:D
2.857,95D
3.125,09 D
2.542,80 D
3.069,15 D
3.457,38 D
1.031,78:D
2.814,00 D
3.550,14 D
3:097,59 D
995,78 D
2.755,86 D
2.256;67 D

2,105,95D
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Saldo

0,00
89.854,18 C
89.409,46 C
89.330,19 C
89.275,;28.C
89.220,37 C
85.618,72 C
88.537,72 C
73.460,53 C
70.391,38 C
68.142,28 .
65.002,97'C
62.145,02 C
59.019,93 C
56.477,13 C
53.407,98 C
49.950,60 C
48.918,82 C
46.104,82 C
42.554,68 C
39.457,09 C
38.461,31 C
35.705,45C
33.448,78 C

31.342,83C

15/02/2016



[Nternet....BAn.k.ing CAIXA

‘' 20/01/2016 067848 TEV MESM T 2.165,09 D
22/01/2016 000000 DEB.AUTOR. 2.308,41 D
29/01/2016 461268 APLICACAO 100,00 D
29/01/2016 990001 APL AUTOM 26.719,33 D

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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29.177,74 C
2€.869,33 C
26.769,33 C

50,00 C

15/00/2016



SIDMF-EXTRATO
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0800 725 7474

SAC Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 |Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: IEndereco Eletrénico:

httns://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvesti... 15/02/2016



